Codice DB1404

D.D. 23 maggio 2014, n. 1499

LL.RR. 18/1984 e 25/2010 - Piano di contributi in annualita' approvato con determinazione dirigenziale n. 1863 del 19.07.2011. Comune di Castelletto Cervo. Devoluzione.

Con determinazione dirigenziale n. 1863 del 19.07.2011 è stato approvato un programma di contributi per opere di competenza comunale, assistiti da mutui, ai sensi delle leggi regionali n. 18/84 e n. 25/2010.

Nell'Allegato della sopra citata determinazione sono riportati i contributi concessi agli enti per la sistemazione ed il miglioramento delle infrastrutture stradali, opere cimiteriali, opere municipali e reti di illuminazione pubblica.

Con nota n. 882 del 22.04.2014 il comune di Castelletto Cervo, beneficiario del contributo di € 35.000,00 per la "Realizzazione parcheggio e piazza del centro di aggregazione all'aperto" chiede la devoluzione dello stesso a favore di "Realizzazione parcheggio e riqualificazione piazza municipale".

Verificato che il nuovo oggetto rispecchia la tipologia di opere finanziabili con la L.R. n. 18/84, data l'esigenza dell'amministrazione comunale di sistemare la piazzetta antistante il municipio che presenta il manto deteriorato, al fine di ottimizzare l'utilizzo delle risorse, si ritiene opportuno soddisfare la richiesta del comune di Castelletto Cervo variando l'oggetto iniziale di cui alla D.D. n. 1863 del 19.07.2011, poi modificata con la D.D. n. 3257 del 13.12.2011.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

vista gli l'artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008; vista la L.R. n. 18/1984; vista l'art. 12 della L.R. n. 25/2010; vista la D.D. n. 1863 del 19.07.2011; vista la D.D. n. 3257 del 13.12.2011; attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

determina

- 1) di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa, nell'ambito dei finanziamenti assentiti ai comuni con determinazione dirigenziale n. 1863 del 19.07.2011, per il comune di Castelletto Cervo, la devoluzione di € 35.000,00 da "Realizzazione parcheggio e piazza del centro di aggregazione all'aperto" a favore di "Realizzazione parcheggio e riqualificazione piazza municipale";
- 2) di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna modifica agli impegni di spesa già assunti.

La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui all'art. 18 del D.L. n. 83/2012 convertito con legge 7 agosto 2012, n. 134.

Il Dirigente Andrea Tealdi